SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH              	                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU CẢNH
                     Số:   11  /TB-NHC
                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  01  tháng  02  năm 2021KHẨN

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
V/v cho học sinh ngừng đến trường nhằm đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19
Thực hiện Công văn số 324/UBND-VX  ngày 01 tháng 02 năm 2021 của Ủy Ban Nhân nhân Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho học sinh, sinh viên học viên Thành phố  ngừng đến trường nhằm đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19;
1. Học sinh dừng đến trường từ ngày 02  tháng  02  năm 2021 (Thứ ba).
2. Nhà trường sẽ thực hiện việc chuyển đổi sang hình thức dạy và học trên internet để đảm bảo kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 theo quy định.
3. Giáo viên chủ nhiệm chủ động phối hợp chặt chẽ với cha mẹ học sinh và học sinh khi nhà trường có thông báo mới.
4. Trong thời gian học sinh ngừng đến trường nhằm đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19, học sinh thực hiện ôn tập theo hướng dẫn của giáo viên bộ môn.
5. Thực hiện nghiêm túc thông điệp 5K (Khẩu trang – Khử khuẩn – Khoảng cách – Không tập trung – Khai báo y tế).
6. Tất cả cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch, đặc biệt là trong thời điểm trước, trong và sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu; đề cao cảnh giác, thực hiện việc đeo khẩu trang và giữ khoảng cách nơi công cộng./.
Nơi nhận:	                                                               HIỆU TRƯỞNG
- BGH;
- CTCĐ, TTCM, TTND, TLTN;
- Phòng GT, VP, Y tế, Bảo vệ;
- Lưu VT.

		Lâm Đức Tín